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TILINTARKASTUSKERTOMUS 

HAM Helsingin taidemuseosäätiö sr:n hallitukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto 
Olemme tilintarkastaneet HAM Helsingin taidemuseosäätiö sr:n (y-tunnus: 3272340-6) tilinpäätöksen tilikaudelta
1.1.–31.12.2023. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan säätiön toiminnan tuloksesta ja talou-
dellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintar-
kastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia säätiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukai-
sesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan säätiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa ta-
pauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan 
jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos säätiö aiotaan purkaa 
tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua vää-
rinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyy-
den riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, 
että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
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yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä 
taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon säätiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 
Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen 
toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa mer-
kittävää aihetta epäillä säätiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epä-
varmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävar-
muutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittä-
viä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 
mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa 
siihen, ettei säätiö pysty jatkamaan toimintaansa.
Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, 
jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio 
Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lau-
suntomme ei kata muuta informaatiota. Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkas-
tuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen 
tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennai-
sesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovel-
lettavien säännösten mukaisesti.
Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintaker-
tomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. Jos teemme suoritta-
mamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on ra-
portoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Muut lakiin perustuvat lausunnot
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto säätiölain 4:2.2 §:n edellyt-
tämistä seikoista. Hallitus vastaa tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa annetuista tiedoista sekä siitä, että 
säätiön toimielinten jäsenille suoritetut palkkiot ja korvaukset ovat tavanomaisia.
Lausuntonamme esitämme, että säätiön tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa on annettu säätiön toimin-
nasta tilikaudella tiedot, jotka ovat olennaisia säätiön tarkoitusta ja toimintamuotoja koskevien sääntömääräysten 
noudattamisen arvioimiseksi. Palkkioita ja korvauksia, jotka säätiö on suorittanut sen toimielinten jäsenille, on 
pidettävä tavanomaisina. 

Helsingissä 6. toukokuuta 2024
Tilintarkastusrengas Oy

Lotta Kauppila, KHT
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Tilinpäätös ja toimintakertomus tilikaudelta 01.01.2023 -
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Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
päättynyt.

Tilinpäätöksen laati:

Helsingin kaupunki, Taloushallintopalvelut TALPA

Osoite: Eteläinen Rautatienkatu 8, 00100 Helsinki Y-tunnus: 3272340-6

Kotipaikka: Helsinki
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Toimintakertomus
Helsingin taidemuseon toiminta luovutettiin, henkilöstö siirrettiin ja kaupungin taidekokoelma talletettiin HAM
Helsingin taidemuseosäätiöön 1.1.2023. Taidemuseosäätiö on Helsingin kaupungin konserniyhteisö ja se toimii
hankintalain mukaisena sidosyksikkönä Helsingin kaupungille.

HAM Helsingin taidemuseosäätiön tarkoituksena on osana Helsingin kaupunkikonsernia tjhtoroimia Helsingin
taidemuseon ylläpitäjänä, edistää ja tukea kuvataidetta ja sen tunnetuksi tekemistä, huolehtia kaupungin
taidemuseopalveluista ja taidekokoelmasta sekä harjoittaa muuta taidemuseotoimintaa.

HAM Helsingin taidemuseosäätiö on vuoden 2023 aikana tarkoituksensa mukaisesti ylläpitänyt HAM Helsingin
taidemuseota ja ylläpitänyt sekä kartuttanut Helsingin kaupungin taidekokoelmaa. Säätiö on toteuttanut
nykytaidetapahtuma Helsinki Biennaalin oheistapahtumineen Vallisaaressa, Tennispalatsissa ja kaupunkikohteissa
(Oodi, Baana ja Itäkeskus) 11.6.-17.9.23.

Vuonna 2023 Tennispalatsissa järjestettiin 7 näyttelyä:
5.11.2022-16.4.2023 I AM NOT WHAT YOU SEE Lilibeth Cuenca Rasmussen,
5.11.2022-16.4.2023 Pehmo, ryhmänäyttely tekstiiliä hyödyntävistä kokoelmateoksista,
3.3.2023-13.08.2023 Jaettu tila
14.04.2023-14.01.2024 Kevätlaitumelle
11.06.2023-22.10.2023 Helsinki Biennaali 2023: Uusia suuntia voi syntyä
8.9.2023-4.2.2024 Erkki Pirtola: Teoksia paperille
24.11.2023-7.4.2024 Haegue Yang: Kerroksellisia uudelleentulkintoja

Lisäksi HAM galleriaan valittiin avoimen haun kautta 8 taiteilijan näyttelyt:
24.11.2022-8.1.2023 Eeti Piiroinen: Renerving
14.1.2023-26.2.2023 Kaija Hinkula: STARGAZER
8.3.2023-16.4.2023 Anni Puolakka: EMO
29.4.2023-4.6.2023 Flis Holland: Off-Colour
10.6.2023-30.7.2023 Milla Aska: Swirls
5.8.2023-17.9.2023 Laura Dahlberg: Abiotic Variables feat. Alien Babies
30.9.2023-12.11.2023 Inma Herrera: They change their body into spirit
18.11.2023-7.1.2024 Jaana Laakkonen: mikä missäkin venyy ujuu

HAMin kokonaiskävijämäärä vuonna 2023 oli 177.887 sisältäen Helsinki Biennaalin Vallisaaren kävijät 55.900 sekä
Helsinki Biennaalin tapahtumakävijät muissa lokaatioissa 13.450.

Julkisen taiteen teoshankkeita on vuoden 2023 aikana ollut käynnissä 75 kpl. Näistä valtaosa on kaupungin
rakentamiseen liittyviä prosenttirahahankkeita. Lisäksi julkisen taiteen korjaushankkeita on ollut meneillään 35 kpl ja
siirtohankkeita 12 kpl.

Kokoelmasta on talletettu 87 taideteosta yhteensä 13 kohteeseen vuoden 2023 aikana. Talletuksia tehtiin mm. Ressun
peruskouluun ja lukioon, Työllisyyspalveluihin, Korkeasaaren eläintarhan säätiölle ja Savoy-teatteriin. Kokoelmasta on
lainattu teoksia yhteensä 46 yhteensä 12 näyttelyyn kotimaassa ja yhteen ulkomailla. Kuvankäyttölupia on myönnetty
yhteensä 22 kpl 53 eri kuvasta. Digitointeja on tehty 300 kokoelmateoksesta, vuoden loppuun mennessä n. 88 %
kokoelman teoksista on digitoitu. Teoksia valmistui ja hankittiin kokoelmiin yhteensä 106 kpl. Näistä 22 kpl oli julkisia
veistoksia ja julkista taidetta, 84 kpl muita kokoelmia.

Säätiö on ylläpitänyt HAM Shopia taidemuseon yhteydessä sekä järjestänyt näyttelyiden yhteydessä 252 opastusta,
317 taidepajaa ja 91 tapahtumaa, joista 8 myös livestreamina.
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Säätiön hallinto

HAM Helsingin taidemuseosäätiön hallituksessa toimivat vuonna 2023 vuosikokoukseen 25.5. asti puheenjohtajana
toimitusjohtaja Kai Huotari, varapuheenjohtajana vs. toimialajohtaja Laura Aalto, ja muina jäseninä toimitusjohtaja
Petra Havu, taloussuunnittelupäällikkö Ari Hietamäki, kaupunginlakimies Jenni Rope sekä johtaja Jukka Savolainen.
Vuosikokouksessa todettiin uuden hallituksen kokoonpano, hallituksessa jatkavat puheenjohtajana toimitusjohtaja Kai
Huotari, varapuheenjohtajana viestintäjohtaja Laura Aalto ja muina jäseninä toimitusjohtaja Petra Havu,
kansanedustaja Atte Kaleva, EU-vaikuttamisen päällikkö Akseli Koskela, kaupunginvaltuutettu Arja Karhuvaara ja
kansanedustaja Nasima Razmyar.

Vs. museonjohtajana jatkoi FM Elina Leskelä 19.3.2023 asti. Säätiön asiamiehenä vuonna 2022 toiminut OTK, FM
Teijamari Jyrkkiö jatkoi säätiön vs. hallintojohtajana 1.1.-12.3.2023 ja tämän jälkeen projektipäällikkönä 30.4.2023 asti.
Museonjohtajaksi viisivuotiskaudeksi 20.3.2023 19.3.2028 valittu FM Arja Miller ja hallintojohtajaksi valittu KTM,
kulttuurituottaja (AMK) Sanna Katajavuori aloittivat työnsä maaliskuussa. Hallintojohtajan työsuhde on toistaiseksi
voimassa oleva. Katajavuori kutsuttiin hallituksen sihteeriksi. Säätiön tilintarkastajana toimi Tilintarkastusrengas Oy
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Lotta Kauppila.

Säätiöllä oli vuoden 2023 lopussa yhteensä 75 työntekijää, joista oli vakituisessa työsuhteessa 60 henkilöä ja
määräaikaisessa työsuhteessa 15 henkilöä. Lisäksi säätiö on käyttänyt vuoden aikana Seure Oy:n kautta
vuokratyöntekijöitä, kuten näyttelyvalvojia, kassatyöntekijöitä, oppaita ja tekniikan työntekijöitä näyttelyiden
rakennus- ja purkutyövoimana.

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikaudella

Säätiön toiminta vuonna 2023 koostui toimenpiteistä, joilla pyrittiin vahvistamaan sekä toimintaa ja sisäistä
yhteistyötä että hallinnollisia rakenteita sekä kehittämään kumppanuuksia ja säätiön vaikuttavuutta. Toiminta käsitti
muun muassa seuraavat toimenpiteet:

1. Uuden johdon työn aloitus maaliskuussa
2. Tulevan työehtosopimusvalinnan ja palkitsemisjärjestelmän valmistelu
3. Organisaatiorakenteen selkeyttäminen ja Yleisötyön sekä asiakaskokemuksen päällikön rekrytointi
4. Työterveyspalvelujen kilpailuttaminen ja yhteistyön aloitus Aava Työterveys Oy:n kanssa
5. Strategiatyön aloitus syksyllä 2023
6. Helsinki Biennaalin 2023 valmistelu ja toteutus sekä laajan kävijätutkimuksen toteuttaminen Vallisaaressa ja

Tennispalatsissa
7. Näyttelyohjelman ja -kokonaisuuden kehittäminen
8. Yhteistyön aloittaminen Ars Fennica Henna ja Pertti Niemistön kuvataidesäätiön ja Moomin Characters Oy

Ltd:n kanssa
9. Helsinki Biennaalin 2025 valmistelun aloitus: pääkuraattorien valinta ja yritysyhteistyön aloitus,

lahjoitussopimus Tiftö Foundation -säätiön kanssa
10. Projektimalli-kehityshanke ja hankkeen projektiryhmän nimeäminen
11. Kokoelmapolitiikan päivitystyö
12. Markkinoinnin ja viestinnän sekä asiakaskokemuksen ja yleisötyön vahvistaminen
13. Julkisen taiteen yksikön kriisiytyneen resurssitilanteen ratkaisujen etsiminen ja rekrytoinnit
14. HR-asiantuntijan rekrytointi ja Helsinki Biennaalissa toimineiden amanuenssin ja teknisen vastaavan

työsuhteiden vakinaistaminen sisäisen haun kautta.
15. Kansliapäällikön nimeämä kaupunkiyhteinen Tilahanketyöryhmä, jonka tehtävä on tarkastella HAMin eri

sijoitusvaihtoehtoja sekä selvittää kaupungin tahtotila sijainnin osalta (toteuttamismalli, investointitaso ja
toteutusaikataulu).

16. Säätiö sai vuodeksi 2023 Helsingin kaupungin kulttuurin laitosavustusta yhteensä 5.914.000 euroa, vuokra-
avustusta 20.000 euroa sekä ylimääräisen avustuksen Helsinki Biennaalin tuotantoon 500.000 euroa.
Vuodelle 2024 säätiö haki laitosavustusta yhteensä 6.233.300 euroa. Kaupungin kulttuuri- ja vapaa-
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ajanlautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto myönsi 8.12.23 laitosavustusta vuodelle 2024 yht. 6.151.000
euroa sisältäen vuokra-avustusta 33.000 euroa.

17. Säätiö sai toimintaansa vuonna 2023 Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää tukea 1.255.697 euroa.
Tämä sisälsi tuen myös toimimiseen alueellisena vastuumuseona alueellisen taidemuseotehtävän osalta
Uudenmaan maakunnan alueella.

18. Säätiö sai Helsingin kaupungilta 198.958 euroa avustusta energianhinnan noususta aiheutuville sähkö- ja
lämmityskustannuksille sekä energiatehokkuutta parantaville investoinneille. Avustuksesta 90.958 euroa
myönnettiin nouseviin sähkökustannuksiin sekä Helsinki Biennaalin nouseviin kuljetuskustannuksiin. 108.000
euroa myönnettiin taidemuseon näyttely- ja toimistotilojen led-valaistukseen.

19. Säätiö sai Helsingin kaupungilta säätiöinnin yhteydessä kompensaatioavustuksen yht. 246.196,64 euroa.
Tämä summa on kirjattu luovutussopimuksen mukaisena tasekirjauksena.

20. KPMG:n ulkomaan ostojen alv-arvonlisäselvitys ja neuvonta lähdeveroasioissa sekä hakemus HAM Helsingin
taidemuseosäätiön nimeämiseksi vähennyskelpoisen rahalahjoituksen saajaksi

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikauden jälkeen

Hallituksen jäsen Arja Karhuvaara ilmoitti erostaan hallituksesta vuodenvaihteessa 2023. Hänen tilalleen hallituksen
jäseneksi nimettiin Lotta Backman.

Vuonna 2023 aloitettu Helsinki Biennaalin 2025 edition suunnitteluprosessi sekä säätiöiden ja yritysten kanssa
aloitetut rahoitusneuvottelut ovat jatkuneet. Biennaalin 2023 onnistumiset ja kehityskohteet on analysoitu tarkasti ja
tuloksia hyödynnetään seuraavan biennaalin suunnittelussa ja toteutuksessa. Erityisen kriittistä on lauttalipun hinnan
alentuminen biennaalin saavutettavuuden kannalta, neuvotteluja lauttaliikenteestä on jatkettu intensiivisesti
Metsähallituksen kanssa vuoden 2024 alussa.

Työsuojelutoimikunnan täydennysvaali pidettiin ja toimikunnan ensimmäisen varsinainen kokous oli tammikuussa
2024.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä ja siihen vaikuttavista seikoista

Vuonna 2024 HAM Helsingin taidemuseosäätiö toimii tarkoituksensa toteuttamiseksi. Säätiön tavoitteena vuonna
2024 on jatkaa intensiivistä kehitystyötä ja saattaa strategiatyö valmiiksi, valmistella Helsinki Biennaalin 2025
tuotantoa ja tehdä taiteilijavalinnat sekä neuvotella biennaalin keskeiset kumppanit. Säätiö valitsee vuoden 2024
aikana uuden työnantajaliiton ja noudatettavan työehtosopimuksen. Säätiö pyrkii saavuttamaan sille sekä HAM
Helsingin taidemuseosäätiön omistajastrategiassa että säätiön vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa asetetut
tavoitteet.

Lähipiiritoimet vuoden 2023 aikana

HAM Helsingin taidemuseosäätiön omistajastrategian päivityksestä ja palkkioryhmän muutoksesta päätettiin
kaupunginhallituksessa 27.2.2023. Kaupunginhallitus päätti, että säätiön hallituksen palkkiot siirretään
palkkioryhmään B. Muutoksesta johtuen säätiön hallituksen jäsenille maksettiin vuodelta 2023 kokouspalkkiota 240
euroa/kokous ajalla 1.1.-27.2.23 ja 410 euroa/kokous ajalta 28.2.-31.12.23. Puheenjohtajalle maksettiin vuosipalkkio
vastaavasti siten, että vuosipalkkiosta jyvitettiin tammi-helmikuun osuus (2/12) käyttäen korvausperusteena
vuosipalkkiota  2.390 euroa/v ja maalis-joulukuun (10/12) osuus käyttäen korvausperusteena vuosipalkkiota 3800
euroa/v (palkkioryhmä B). Palkkiot ovat Helsingin kaupungin tytäryhteisöissä ja -säätiöissä noudatettavien
hallituspalkkioiden määräytymisperiaatteiden mukaiset. Säätiön hallitus kokoontui vuonna 2023 yhteensä 11 kertaa.
Hallituksen jäsenille maksettiin palkkioita yhteensä 26.675 euroa.

Johtoryhmälle maksettiin palkkoja ja palkkiota vuoden 2023 aikana yhteensä 527.377,30 euroa. Johtoryhmän
kokoonpano pieneni merkittävästi uuden johdon aloittaessa toimessa maaliskuussa.

Hallitukselle ja henkilökunnalle on myönnetty etuutena ilmainen sisäänpääsy museoon.
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Säätiössä ei olla tehty sääntömuutoksia vuoden 2023 aikana.

Säätiön talous

HAM Helsingin taidemuseosäätiön säädepääoma on 2.100.000 euroa. Säätiön vuoden 2023 tilikauden ylijäämä oli
529.503,68 euroa. Taseen loppusumma 31.12.2023 oli 3.717.560,48 euroa.
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Tase
31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat

Aineelliset hyödykkeet
    Koneet ja kalusto 204 938,84 0,00
    Ennakkomaksut ja keskeneräiset
hankinnat -1 203,27 0,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 203 735,57 0,00
Sijoitukset

    Muut osakkeet ja osuudet 1,00 0,00
Sijoitukset yhteensä 1,00 0,00

Pysyvät vastaavat yhteensä 203 736,57 0,00
Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus
    Valmiit tuotteet/tavarat 124 270,94 0,00

Vaihto-omaisuus yhteensä 124 270,94 0,00
Saamiset
Pitkäaikaiset

    Muut saamiset 9 824,00 0,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 9 824,00 0,00
Lyhytaikaiset

    Myyntisaamiset 191 682,59 0,00
    Muut saamiset 9 755,19 0,00
    Siirtosaamiset 1 317,57 0,00

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 202 755,35 0,00
Saamiset yhteensä 212 579,35 0,00
Rahat ja pankkisaamiset 3 176 973,62 2 049 776,09

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 3 513 823,91 2 049 776,09
VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 717 560,48 2 049 776,09
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31.12.2023 31.12.2022
VASTATTAVAA
Oma pääoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava
pääoma 2 100 000,00 2 100 000,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -77 788,14 0,00
Tilikauden tulos 529 503,68 -77 788,14
Oma pääoma yhteensä 2 551 715,54 2 022 211,86

Vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma

    Saadut ennakot 165,00 0,00
    Ostovelat 263 833,35 27 564,23
    Muut velat 75 085,00 0,00
    Siirtovelat 826 761,59 0,00

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 165 844,94 27 564,23
Vieras pääoma yhteensä 1 165 844,94 27 564,23
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 717 560,48 2 049 776,09
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Tuloslaskelma
01.01.2023 - 31.12.2023 11.03.2022 -31.12.2022

Varsinainen toiminta 393 280,87 -78 109,31
   Varsinaisen toiminnan tuotot 8 970 319,70 0,00
   Varsinaisen toiminnan kulut -8 577 038,83 -78 109,31
    Henkilöstökulut -4 184 910,72 0,00
    Poistot -76 386,85 0,00
    Muut kulut -4 315 599,93 -78 108,31
    Täsmäytyserot -141,33 -1,00

Tuotto-/kulujäämä 393 280,87 -78 109,31

Varainhankinta -6 152,66 0,00
   Varainhankinnan tuotot 0,00 0,00
   Varainhankinnan kulut -6 152,66 0,00

Tuotto-/kulujäämä 387 128,21 -78 109,31

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 142 375,47 321,17
   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 143 070,02 321,17
   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -694,55 0,00

Tuotto-/kulujäämä 529 503,68 -77 788,14

Tilikauden tulos 529 503,68 -77 788,14

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 529 503,68 -77 788,14
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Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu PMA 2 ja 3 luvun pienyrityssäännöstöä.

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Päättyneen tilikauden pituus oli 12 kuukautta. Tilinpäätöksen vertailukausi oli poikkeuksellisesti 10
kuukautta, koska säätiö perustettiin 11.3.2022. Tästä syystä tilikaudet eivät ole keskenään vertailukelpoisia.

Avustukset

Toimintaa varten saadut avustukset on esitetty tuloslaskelman erässä varsinaisen toiminnan tuotot

Tiedot emoyrityksestä

HAM Helsingin taidemuseosäätiö sr kuuluu tytäryhteisönä konserniin, jonka emoyhtiö on Helsingin kaupunki
ja kotipaikka Helsinki.

Liiketoimet intressitahojen kanssa

Lähipiirin kanssa ei ole ollut ehdoiltaan tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia. Tilikauden aikana lähipiirin
kanssa toteutuivat seuraavat olennaiset liiketapahtumat:

Palvelujen myynti 44 322,96 eur

Palvelujen ostot 223 106,78 eur

Muut toimintakulut 213 024,70 eur

Vuokrakulut 33 608,84 eur

Rahoitustuotot 132 889,39 eur
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Tasetta koskevat liitetiedot

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus

Pysyvät vastaavat on aktivoitu hankintamenoon. Koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on
laskettu osin tasapoistoina ja osin menojäännöspoistoina.

Helsingin kaupungilta siirtyneen käyttöomaisuuden poistoajat:

Kiinteät koneet ja laitteet 3 vuotta

Koneet ja kalusto 25%
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Pysyvien vastaavien erittely
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Varsinaisen toiminnan tuottojen ja kulujen erittely toiminnanaloittain
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Museokaupan tulovero 3151,99 euroa on huomioitu ja kirjataan 2024 kirjanpitoon.

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Vuokravastuu 9 949,26 eur

Henkilöstö

Henkilöstön määrä keskimäärin

31.12.2023 31.12.2022
 Toimihenkilöt 79 0

Oman pääoman muutokset

31.12.2023 31.12.2022
Säädepääoma 01.01              2 100 000,00              0,00
Säädepääoman korotus              0,00 2 100 000,00
Säädepääoma 31.12              2 100 000,00             2 100 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä              2 100 000,00              2 100 000,00

https://sign.visma.net/fi/document-check/0771a8fd-2820-47ee-84d4-f6f5b50f96b8
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



HAM Helsingin taidemuseosäätiö sr

3272340-6

15 / 18

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01        -77 788,14              0,00
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12        -77 788,14              0,00

Tilikauden voitto (-tappio)        529 503,68        -77 788,14

Vapaa oma pääoma yhteensä      2 551 715,54      2 022 211,86

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ      2 551 715,54      2 022 211,86
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

________________________________________________

Paikkakunta, päiväys

___________________________________________ ___________________________________________

Kai Huotari

Hallituksen puheenjohtaja

 Laura Aalto

Hallituksen jäsen

___________________________________________ ___________________________________________

Lotta Backman

Hallituksen jäsen

Petra Havu

Hallituksen jäsen

___________________________________________

Atte Kaleva

Hallituksen jäsen

___________________________________________

Nasima Razmyar

Hallituksen jäsen

___________________________________________

Akseli Koskela

Hallituksen jäsen
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Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

________________________________________________

Paikkakunta, päiväys

________________________________________________

Tilintarkastusrengas Oy

Lotta Kauppila, KHT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Päiväkirja Sähköinen arkisto
Pääkirja Sähköinen arkisto
Tilinpäätös Sähköinen arkisto
Tase-erittelyt Sähköinen arkisto

Tositelajit ja säilyttämistapa
Myyntilaskut Sähköinen arkisto
Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto
Palkat Sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto
ALV-laskelmat Sähköinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sähköinen arkisto

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä
paperittomassa arkistossa.
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